1

证券代码：002436        证券简称： 兴森科技       公告编号：2018-10-071

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于有关媒体报道的说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司”或“兴森科技”），

关注到证券时报e公司等公共媒体于2018年10月23日晚间报道了《深圳部分民企已拿

到援助资金，这17家企业是首批驰援对象》的文章，并被其他财经媒体转载，在网

络上传播。报道称首批资金已经发放，已有部分上市公司拿到援助资金，深圳市高

新投保证担保有限公司负责对接包括兴森科技在内的首批17家公司。目前公司及公

司控股股东邱醒亚先生已与深圳市国资委进行了对接洽谈，但截止本说明公告发布

之日，暂无最新进展情况，该事项尚存在不确定性。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 24 日